令和５年 ８月 ２９日

保護者 様

佐賀市立 川上小学校

校 長  吉田まりか

川上小学校運動会の開催について（ご案内）

 朝夕の涼しさに秋の気配を感じる季節となりました。皆様におかれましては，ますますご清祥のこ

ととお喜び申し上げます。

 さて，令和５年度川上小学校運動会を下記のとおり開催いたします。今年度も、新型コロナ感染防

止のためＰＴＡ種目や幼年徒歩、団体競技など種目を減らし、午前中開催としています。お子様の元

気にあふれた姿と活躍をご参観ください。

記

１． 日 時  令和５年 １０月１５日（日）

 １５日（日） １６日（月） １７日（火） １８日（水）

晴天の場合

 運動会 代休
平常授業

（給食）

平常授業

（給食）

雨天の場合

平常授業

(午前中授業11：30下校)

平常授業

（1～4年午前中授業11:30下校）

（5･6年生弁当午後準備）

運動会

（給食）
代休

２． 時 間  ８時２０分 ～ １２時

３． 場 所  川上小学校 運動場

〒840-0211 佐賀市大和町大字東山田 1807-1

                ℡  ０９５２－６２－２１３７

４． お願い

① 新型コロナ感染防止のため、種目を減らし、午前中開催としています。

② 事故防止のため，運動会当日は遊具で遊べません。

③ 敷地内は禁煙となっています。子ども達の受動喫煙防止のためご協力をお願いします。

④ 敷地内にはごみ箱がありません。ごみは必ずお持ち帰りください。

⑤ 運動会は学習活動の一環です。授業参観のひとつとして位置付けておりますので，飲酒

や立食はお控えください。

⑥ 駐車場は学校北側駐車場の他に，川上保育園・川上幼稚園・ＪＡさが佐城地区大和中央

支所がご利用できます（学校南側のカントリーの駐車場は利用できません）。

  ※天候が心配されるときは６時３０分までに態度決定をし，さがんメール（学校緊急メール）

でお知らせします。

※駐車場につきましては、雨で延期の場合には，学校駐車場と JAさが佐城地区大和中央支所（平

日なので台数が限られます）のみとなりますので，ご注意ください。